
UCHWAŁA NR VII/9/7/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż na rzecz Gminy Rybnik nieruchomości gruntowej położonej 
w Rybniku, stanowiącej własność Województwa Śląskiego, za cenę niższą niż jej wartość rynkowa 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 566), w związku z art. 14 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1145 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Gminy Rybnik nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność 
Województwa Śląskiego, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 4250/41 o pow. 0,3708 ha, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr GL1Y/00152977/1, za cenę niższą niż jej wartość rynkowa, tj. za 50 % jej 
wartości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29166E30-DAE1-4057-AD3B-EA4A5DAF2BED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/9/7/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


